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1001

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

13

14

15

16

17

18

20

21

22

23

24

25

26

28

29

30

31

1101

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

1201

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

1301

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

1401

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

CHO-2010-1X

CHO-2010-2X

CTO-2010-1X

CTO-2010-2X

CTO-2010-8X

CKT-2010-1

CKT-2010-2

CKT-2010-3

CKT-2010-4

CKT-2010-7

CKT-2010-8

CCB-2010-1

CCB-2010-1X

CCB-2010-2

CCB-2010-3

CKK-2010-1

CKK-2010-2

CCG-2010-1X

CCG-2010-2

CCG-2010-4

CCG-2010-5

CSI-2010-1

CSI-2010-2

CSI-2010-3

CKU-2010-3

CKU-2010-4

CKU-2010-6

COK-2010-1

CHO-2011-2

CHO-2011-3

CHO-2011-5

CHO-2011-6

CTO-2011-11

CTO-2011-12

CKT-2011-1X

CKT-2011-4

CCB-2011-1

CCB-2011-1X

CCB-2011-2X

CKK-2011-1

CKK-2011-1X

CKK-2011-2

CKK-2011-2X

CKK-2011-3

CKK-2011-4

CKK-2011-5

CKK-2011-6

CKK-2011-7

CCG-2011-1X

CKU-2011-1X

CHO-2012-1

CHO-2012-4

CTO-2012-5

CKT-2012-1

CKT-2012-5

CKT-2012-6

CKT-2012-7

CKT-2012-1X

CKT-2012-2X

CCB-2012-1

CCB-2012-2

CCB-2012-4

CCB-2012-5

CCB-2012-1X

CKK-2012-1

CKK-2012-3

CKK-2012-5

CCG-2012-2

CCG-2012-6

CSI-2012-5

CKU-2012-1

CKU-2012-2

CKU-2012-13

CKU-2012-14

CKU-2012-20

CKU-2012-21

CKU-2012-22

COK-2012-2

COK-2012-4

COK-2012-2X

CHO-2013-1X

CHO-2013-2X

CHO-2013-3X

CTO-2013-3

CTO-2013-10

CTO-2013-11

CTO-2013-12

CTO-2013-14

CTO-2013-1X

CKT-2013-9

CKT-2013-11

CKT-2013-1X

CKT-2013-2X

CCB-2013-1

CCB-2013-2

CCB-2013-3

CCB-2013-4

CCB-2013-5

CCB-2013-6

CCB-2013-1X

CCB-2013-2X

CCB-2013-3X

CCB-2013-4X

CCG-2013-2

CCG-2013-4

CCG-2013-6

CSI-2013-2

CKU-2013-1

CKU-2013-2

CKU-2013-3

CKU-2013-4

CKU-2013-5

CKU-2013-6

CKU-2013-9

CKU-2013-11

CKU-2013-12

CKU-2013-13

CKU-2013-1X

CKU-2013-6X

CKU-2013-7X

CKU-2013-10X

CKU-2013-11X

CKU-2013-12X

CKU-2013-13X

CKU-2013-14X

CKU-2013-15X

CHO-2014-5

CTO-2014-1

CTO-2014-4

CTO-2014-5

CTO-2014-1X

CTO-2014-2X

CTO-2014-3X

CTO-2014-4X

CCG-2014-1

CCG-2014-1X

CCG-2014-2X

CSI-2014-1

CSI-2014-2

CSI-2014-1X

CKU-2014-3

CKU-2014-4

CKU-2014-5

国土地理院空中写真撮影地区一覧表　（2010～）注：写真縮尺は1/10,000及び1/20,000。Cはカラー撮影

整 理

番 号

撮影地区

指定番号

国土地理院空中写真　索引凡例

＊撮影地区指定番号

ＣＨＯ-2010 - 1Ｘ

Ｃ　 色区分（Ｃ＝カラー）
 ＨＯ　 地方記号

2 0 1 0 　 撮影年度（2010）
 1　 作業番号
 Ｘ　 撮影縮尺（1/20,000）
 （無）　 　　　　（1/10,000）
 

＊地方記号例
 ＨＯ　北海道　　　ＴＯ　東　北　　　ＫＴ　関　東
 ＣＢ　中　部　　　ＫＫ　近　畿　　　ＣＧ　中　国
 ＳＩ　四　国　　　ＫＵ　九　州　　　ＯＫ　沖　縄

佐 賀 中 央

第 7 狩 場 山

第 6 奥 多 摩

第5紀伊山地

熊 野

第 4 佐 伯

第 4 肘 川

第 6 気 仙 沼

第4岩船西部

第 7 揖 斐 川

第 4 宮 川

第 8 山 県

第 8 久 万

第 7 湯 沢

第 4 黒 磯

第 2 秩 父

第 6 秋 川

第5蒲原東部

第 5 荒 島 岳

第 2 邑 南

第 8 白 石

第 5 由 利

第 2 大 滝

第 4 妙 高 山

第 6 部 子 山

第 2 久 慈 川

第 5 鷹 巣

第 7 手 取 川

第 6 能 代

第 2 守 門 岳

第 6 吉 野 川

第 3 興 部

第4上川南部

第 3 十 勝

第 3 大 樹

第 6 十 和 田

第 8 二 戸

第 5 尾 花 沢

第 5 阿 武 隈

第 8 郡 山

第5日立北部

宇 都 宮 北

神 流 川

第5岩船西部

第 8 郡 内

第 7 浅 間 山

第 8 揖 斐 川

浜 松

第 8 宍 粟

第 6 北 山 川

第 2 倉 吉

第 5 吉 賀

第 7 勝 山

第 9 山 県

第 8 海 部

第7四国山地

第 2 筑 後 川

第6阿蘇南部

大 分 北 部

第 8 高 千 穂

第 2 白 滝

第 8 大 雪 山

第8十勝東部

第 2 石 狩 岳

第 6 十 勝 岳

夕 張 岳

日 高 山 脈

第 7 下 北

高 倉 山

第 2 薬 　 山

第 3 奥 日 光

第 4 長 万 部

第7松前半島

第 8 え り も

第 5 階 上 岳

第 8 大 船 渡

第 4 上 山

第 9 福 島

第 4 白 河

第 5 黒 磯

烏 川

第 9 身 延 山

第 7 長 野

第8飛騨高山

第 4 大 井 川

第2瀬戸・巴川

第8兵庫中部

第6下十津川

第 9 日 野

第 3 邑 南

第8高梁川下流

第 3 三 次

第 9 雲 早 山

第 8 仁 淀

大 栃

第 2 福 岡

第 5 根 子 岳

第2大分南部

第 7 延 岡

串 間

第6日高西部

第 9 狩 場 山

第7遊楽部岳

第 6 八 甲 田

第 7 田 沢 湖

第 3 大 槌

第 8 神 室 山

第 3 岩 菅 山

第 2 穂 高 岳

第 9 千 頭

第 7 石 鎚 山

第 8 薩 摩

第 9 日 南

第 7 枝 幸

第 3 静 内

第 8 沼 宮 内

第 7 本 荘

第 5 手 ノ 子

第 9 田 島

第 6 武 尊 山

第 8 北 岳

第 6 犀 川

第 9 長 良 川

第 9 富 士 山

第3北設南部

第6上十津川

第 8 若 桜

頓 原

第 9 新 見

第 3 帝 釈

第 9 剣 山

第 4 新 田

北九州・豊前

第 6 菊 池

大 分 中 部

第 9 耳 川

第3知床・羅臼

第 3 斜 里

石 狩 山 地

第 3 白 老

第6津軽半島

第 2 駒 ヶ 岳

第5朝日山地

第 9 奧 会 津

第 4 岩 菅 山

第 3 上 高 地

第 8 屋 久 島

第5留萌南部

第5釧路西部

第4弘前・黒石

久慈・閉伊川

第 5 米 沢

第 7 会 津

第 6 赤 城 山

第7諏訪伊那

第 9 飛 騨 川

第 7 木 津 川

第 2 鳥 取

第3津山東部

第2錦・鹿野

第 9 大 歩 危

第 4 手 結

第 4 筑 豊

第 6 人 吉

竹 田 ・ 直 入

第6一ツ瀬川

第6留萌中部

第2弟子屈・阿寒

第2津軽南部

第2早池峰北部

第 2 飯 豊 山

第 2 足 尾

第2黒部・立山

第2木曽・御嶽山

第4四万十川・岩松

第 3 隠 岐

第 5 恩 根 内

第 6 ニ セ コ

第5上川南部

第 6 尻 屋 崎

第 8 大 東

第 7 摩 耶 山

第 8 磐 城

第 9 久 慈 川

第 8 今 市

第 8 吾 妻 川

第 9 福 井

第 9 韮 崎

第 8 下 伊 那

第 1 0 保 古 山

第2天竜・佐久間

第3北設北部

第 1 0 大 山

第 7 奧 出 雲

第 6 吉 賀

第 1 津 山

第 2 吉 和

第 8 矢 部 川

第 6 日 田

第 6 球 磨 川

第 2 宮 崎 北

第 2 都 城

第2天塩山地

第2上川北部

第7夕張山地

積丹・後志山地

第 9 狩 場 山

第2田代・十和田

第 9 森 吉 山

第2早池峰南部

第 7 焼 石 岳

第 2 鳥 海 山

第6磐城南部

第2越後湯沢

第2赤石山脈西部

第 9 室 戸

第 9 大 淀 川

第 1 0 南 大 隅

第 4 興 部

第 4 十 勝

第 4 大 樹

第 7 十 和 田

第 9 二 戸

第 6 尾 花 沢

第 6 阿 武 隈

第 9 郡 山

第6日立北部

第2宇都宮北

第 2 神 流 川

第 8 浅 間 山

第 9 揖 斐 川

第 2 浜 松

第 9 宍 粟

第 3 倉 吉

第 1 益 田

第 4 邑 南

第 1 0 山 県

第 3 筑 後 川

第2大分北部

第 9 高 千 穂

第 3 白 滝

第 9 大 雪 山

第9十勝東部

第 3 石 狩 岳

第 7 十 勝 岳

第 2 夕 張 岳

第2日高山脈

第 8 下 北

第 2 高 倉 山

第 3 薬 　 山

第 4 奧 日 光

第 8 石 鎚 山

第 5 長 万 部

第8松前半島

第 9 え り も

第 6 階 上 岳

第 9 大 船 渡

第 5 上 山

第 1 0 福 島

第 5 白 河

第 6 黒 磯 南

第 2 烏 川

第 9 塩 山

第 8 長 野

第9飛騨高山

第9兵庫中部

第 1 0 日 野

第 3 福 岡

第 2 串 間

第7日高西部

第 1 0 狩 場 山

第8遊楽部岳

第 8 田 沢 湖

第 4 大 槌

第 9 神 室 山

第 3 穂 高 岳

第 1 0 千 頭

第 9 薩 摩

第 1 0 日 南

第 ４ 静 内

第 ８ 枝 幸

第 1 0 田 島

第 ６ 黒 磯 北

第 ７ 武 尊 山

第 ７ 犀 川

第 1 0 長 良 川

第 ９ 若 桜

第２北九州・豊前

第２大分中部

第 1 0 耳 川

第４知床・羅臼

第 ４ 斜 里

第 ２ 石 狩 山 地

第 ４ 白 老

第 ７ 津 軽 半 島

第 ７ 八 甲 田

第 ３ 駒 ヶ 岳

月 山

第 ６ 朝 日 山 地

第 1 0 奥 会 津

小 笠 原

第 ５ 岩 菅 山

第 ４ 上 高 地

第 ９ 屋 久 島

第6留萌南部

第8釧路西部

第5弘前・黒石

第 7 赤 城 山

第8諏訪・伊那

第 1 0 飛 騨 川

第 3 鳥 取

第 5 筑 豊

第2竹田・直入

第7一ツ瀬川

第7留萌中部

第3弟子屈・阿寒

第3津軽南部

第3早池峰北部

第 3 飯 豊 山

第 3 飯 豊 山

第 3 足 尾

第 5 岩 菅 山

第3黒部・立山

第3木曽・御嶽山

第5四万十川・岩松

第 ６ 恩 根 内

第 ７ ニ セ コ

第 ９ 吾 妻 川

第 ９ 下 伊 那

第 1 0 揖 斐 川

第 1 1 大 山

第 ９ 矢 部 川

第 ７ 日 田

第３宮崎北・都城

欠 　 番

第３天塩山地

第２上川北部

第７夕張山地

第２積丹・後志山地

第10狩場山北部

第３田代・十和田

第 ９ 森 吉 山

第３早池峰南部

第 ８ 焼 石 岳

第 ２ 鳥 海 山

第７磐城南部

第３越後湯沢

第３赤石山脈西部

第 1 0 室 戸

第 1 0 大 淀 川

第 1 1 南 大 隅

欠 番

欠 番

欠 番

第 ３ 神 流 川

第 ９ 浅 間 山

第10飛騨高山

第 ９ 宍 粟

第 ４ 倉 吉

第 ４ 筑 後 川

第３大分北部

第 1 0 高 千 穂

第 ４ 白 滝

第 1 0 大 雪 山

第10十勝東部

第 ４ 石 狩 岳

第 ８ 十 勝 岳

第 ３ 夕 張 岳

第３日高山脈

第 ９ 下 北

第 ３ 高 倉 山

第 ４ 薬 萊山

第 ５ 奥 日 光

第 ９ 石 鎚 山

欠 番

欠 番

第 1 0 え り も

第 ３ 鳥 川

欠 番

第 1 1 長 良 川

欠 番

第 1 1 日 野

香 川

第 ４ 福 岡

第３大分南部

第 ３ 串 間

第８日高西部

第 1 1 狩 場 山

第９遊楽部岳

第 ８ 八 甲 田

第 ９ 田 沢 湖

第 ５ 大 槌

第 1 0 神 室 山

第 ４ 穂 高 岳

第 1 1 千 頭

第 1 0 薩 摩

第 1 1 日 南

欠 番

第 9 枝 幸

第 8 武 尊 山

中 部 山 岳

第 1 1 飛 騨 川

第 1 0 若 桜

第3北九州・豊前

第3竹田・直入

第 1 1 耳 川

欠 番

第5知床・羅臼

第 5 斜 里

第3石狩山地

第 5 白 老

第8津軽半島

第 4 駒 ケ 岳

第 2 月 山

第7朝日山地

第 1 1 奥 会 津

第 6 岩 菅 山

第 5 上 高 地

第 1 0 屋 久 島

佐 賀

函館(支)局

東 京

三 重

和 歌 山

広 島

愛 媛

宮 城

新 潟

岐 阜

三 重

広 島

愛 媛

秋 田

栃 木

埼 玉

東 京

新 潟

福 井

島 根

宮 城

秋 田

埼 玉

新 潟

福 井

岩 手

秋 田

石 川

秋 田

新 潟

奈 良

北 海 道

北 海 道

北 海 道

北 海 道

青 森

岩 手

山 形

福 島

福 島

茨 城

栃 木

群 馬

新 潟

山 梨

長 野

岐 阜

静 岡

兵 庫

奈 良

鳥 取

島 根

岡 山

広 島

徳 島

高 知

福 岡

熊 本

大 分

宮 崎

北 見 分 局

旭 川 分 局

帯 広 分 局

帯 広 分 局
旭 川 分 局
帯 広 分 局

旭 川 分 局

帯 広 分 局

青 森 分 局

青 森 分 局

青 森 分 局

関 東 局

北 海 道

北 海 道

北 海 道

青 森

岩 手

山 形 県

福 島

福 島

栃 木

群 馬

山 梨

長 野

岐 阜

静 岡

愛 知

兵 庫

奈 良

鳥 取

島 根

岡 山

広 島

徳 島

高 知

高 知

福 岡

熊 本

大 分

宮 崎

宮 崎

北 海 道 局

函 館 分 局

函 館 分 局

青 森 分 局

東 北 局

青 森 分 局

東 北 局

関 東 局

名古屋分局

東 京 分 局
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　この撮影一覧図は、空中写真を入手するときに、撮影年度、撮影計画機関等を知る資料となるものです。空中写真を入手するに

は、撮影年度、撮影計画機関を承知した上で、手続きを行って下さい。

１　空中写真を入手する基本的な流れは次のとおりです。

①　標定図の入手

②　写真作成の発注

③　著作権料等の納付（※）

２　この撮影一覧図は、全国の現時点での最新の空中写真の撮影区域が撮影計画機関ごとに示されています。空中写真が必要なとき

は、その区域の5万分の1図葉名を申込めばその標定図が入手できます。

　また、空中写真撮影は昭和36年度から原則5年を周期として実施されていますので、過去の写真も入手することができます。

　標定図の入手については、空中写真ネガフィルム管理委託業者にお問い合わせ下さい。

（なお、必要に応じて空中写真入手方法の詳細や現像業者選定等について説明します。）

３　空中写真ネガフィルム管理委託業者

グリーン航業株式会社

〒102-0084　東京都千代田区二番町5番地5

TEL：03-3234-1378　　FAX：03-3234-1379

e-mail：f-image@grnk.co.jp

４　なお、国土交通省国土地理院撮影の写真を購入する場合は、

(財) 日本地図センター空中写真部

〒305-0821　茨城県つくば市春日3-1-8

TEL　0298-51-6657・6658　　FAX　0298-52-4532

　　へお申し込み下さい。

（※）著作権料等の他に複製料金及び送料等の実費が必要となります。
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